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INVITAGION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-067-2023

PERFIL

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

CARGO

]

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 11

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODQ FLIO D

GRUPO AREA GESTION FINANGIERA

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
! ANA YAMILE MERCHAN RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS
2 ANA RUBIELA BELISARIO NAVEQ CUMPLE REQUISITOS
8 ANA MERCEDES LIZARAZQ CAMACHO CUMPLE REQUISITOS
4 ANDREA HOYOS GOMEZ CUMPLE REQUISITOS
5 ANGY CAROLINA TORRES BOCACHICA CUMPLE REQUISITOS
6 CAMILO ANDRES RINCCN PINZoN CUMPLE REQUISITOS
’ CLAUDIA VIVIANA POVEDA CASTRO CUMPLE REQUISITOS
: DANIEL ALBERTO URREGO RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
9 DIANA MARCELA ESCOBAR CUBILLOS CUMPLE REQUISITOS
10 DIANA CAROLINA LEON TOVAR CUMPLE REQUISITOS
i DIANA MILSEELLA PINEDA PINEDA CUMPLE REQUISITOS
12 DIANA VALENTINA NIVIA VELANDIA CUMPLE REQUISITOS
& DIANA CAROLINA VELASCO APONTE CUMPLE REQUISITOS
14 DIEGQO ARMANDO LOPEZ VERGARA CUMPLE REQUISITOS

| 15 DYLAN DANIEL PAEZ GONZALEZ CUMPLE REQUISITOS
16 EDNA EDITH CELY CIENDUA CUMPLE REQUISITOS
7 EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES CUMPLE REQUISITOS
18 EDWIN ANTONIO CHALA PACHON CUMPLE REQUISITOS
" EGNY JULIETH NASAYO RUIZ CUMPLE REQUISITOS
& ELIANA MARCELA BABATIVA RUBIANO CUMPLE REQUISITOS
2 HELMAN YESID ROMERO CELIS CUMPLE REQUISITOS
2 JAIR STEVEN MEJIA GARCIA CUMPLE REQUISITOS
28 JEFFERSON SMITH ANTONIO TAPIERO CUMPLE REQUISITOS
. JENNY CAROLINA RODRIGUEZ DIAZ CUMPLE REQUISITOS
G JESSICA NATALIA CASTRO ESTEVEZ CUMPLE REQUISITOS
2 JOHANA CRUZ GONZALEZ CUMPLE REQUISITOS
o JUAN DAVID GONZALEZ ROSAS CUMPLE REQUISITOS
28 JUAN SEBASTIAN PINTO SUAREZ CUMPLE REQUISITOS
2 JULIAN ALEJANDRO LOZANO PENA CUMPLE REQUISITOS
3 JULIETH TATIANA VALDES CORTES CUMPLE REQUISITOS
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31 KAREN LORENA MEJIA GARCIA CUMPLE REQUISITOS
32 KRHISMAN ALDAIR CASTRO ESTEVEZ CUMPLE REQUISITOS
oa LAURA NICOLE RODRIGUEZ RAMIREZ CUMPLE REQLISIIOS
i LEIDY ALEJANDRA SALAZAR LOPEZ CUMPLE REQUISITOS
= LEIDY DAYAN RAMIREZ SALAZAR CUMPLE REQUISITOS
- LUIS SERGIO HUMBERTO SILVA SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS
= LUISA FERNANDA VALENZUELA BERNAL CUMPLE REQUISITOS
38 TR i BARRER CUMPLE REQUISITOS
29 MARCIA ALEJANDRA CORDOBA CIFUENTES LR EQUISIOS
0 MARGARETT MORALES ALBADAN i e
ol MARGIE ESTEFANY AYA PICO e AL E EQUISTTOS
= MARIA MERCEDES ZAMBRANO PACHON CURPERIRFOLISIES
43 MARIA GEORGINA MONTEJO MENJURA EUMPLEREQUISITOS,
o MARTHA RUT CAMPOS CARDONA CUSIEEE REQTEINGS
" MILENA HERNANDEZ CUBIDES CUMPLE REQUISITOS .o -
46 NEYDER FABIAN PRADA PABON CUMPLE REQUISITOS
47 | NICOL ESTEFANIA CASTELLANOS BELISARIO CUMEEEREQUISITOS
48 R——— CUMPLE REQUISITOS
i NIKOLL ALEJANDRA BETANCOURT PEREZ CUMPISIRERUISITOS
50 ORIANDEIOATA LUNA CUMPLE REQUISITOS
o ROBERTO CARLOS MULETH ESTRADA S a0 g 1
52 ROSA ISABEL CHALA MORALES EIMPLEVEGDISIIOS
i SAMUEL FERNANDO MUAOZ SALGAR COMELE - QUISITES
54 SANDRA PATRICIA OLACHEA ROJAS CHMPLEIREQUISITSS
55 SARA NICOL PEREZ VARGAS SUNMELE REGUISIIOS
g SAYDA YAZMIN RODRIGUEZ AGUADO CUMPLE REQUISITOS
57 VICTOR ALFONSO GONZALEZ PINA CUMPLE REQUISITOS
58 YEILER YAIR LEMUS MOSQUERA CUMPLE REQUISITOS
59 NO CUMPLE REQWISITOS:
O ——— 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
i, NO CUMPLE REQUISITOS:
ANDREA YULIANA CANELO PINEDA 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
o NO CUMPLE REQUISITOS:
TR AR SRS BB ALES 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
o2 NO CUMPLE REQUISITOS:
ASTIET VT B AT 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
o3 NO CUMPLE REQUISITOS:
O — 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
o NO CUMPLE REQUISITOS:

CLARA MARIBEL MOLINA MIRANDA

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
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65 NO CUMPLE REQUISITOS:
DIANA CAROLINA RAMOS GOMEZ . NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE £STUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

66 NQ CUMPLE REQUISITOS:
DORIS PATRICIA PADILLA ROCHA . NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN 1A VACANTE.

67 NO CUMPLE REQUISITOS:
EDWIN GARCIA JIMENEZ . NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

58 NO CUMPLE REQUISITOS:
ELENA PATRICIA MOSQUERA QUIROGA . NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN 1A VACANTE.

69 NO CUMPLE REQUISITOS: |

GERALDINE MUROZ GALINDO . NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

70 NG CUMPLE REQLMSITOS:
HANDERSON ARMANDO ESPITIA SANCHEZ . NO ADIUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE,

71 NG CUMPLE REQUISITOS:
HINGRI JOHANA PARRAGA CANRC . NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

72 NG CUMPLE REQUISITOS:
HUGO ROBERTO FRANCO REYES . NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

73 NO CUMPLE REQUISITOS:
JAIDY LORENA SAAVEDRA VARGAS . NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

74 NO CUMPLE REQUISITOS:
JEIMMY LORENA MATEUS ASCANIO . NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

75 NO CUMPLE REQUISITOS:
JENNY MARSELA MEDINA MORENO . NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

76 NO CUMPLE REQUISITOS:
JINNETH ANDREA ROA COY . NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

77 NO CUMPLE REQUISITOS:
JUAN SEBASTIAN PéREZ HERRERA . NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS £N LA VACANTE.

78 NQ CUMPLE REQUISITOS:
KATHERIN PATRICIA PAEZ GUZMAN . NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

79 NO CUMPLE REQUISITOS:
LAURA ANDREA QUICENO GARCIA . NO ADJUNTA CERTIFICADQS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

80 NO CUMPLE REQUISITOS:
LAURA CATALINA PIRACUN DURAN . NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

a1 NO CUMPLE REQUISITOS:
LIZETH GABRIELA ABRIL PAEZ . NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

82 NO CUMPLE REQUISITOS:
LUIS ALFREDO L6PEZ BENAVIDES . NO ADJUNTA CERTIFICADCQS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

83 NO CUMPLE REQUISITOS:
MAIRA ALEJANDRA CONTRERAS MORALES . NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIQS SOLICITADQOS EN LA VACANTE.

g4 NO CUMPLE REQUISITOS:
MARIA ARACELY ESCOBAR GRISALES . NO ADJUNTA CERTIFICADQS DE ESTUDIQS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

85 NO CUMPLE REQUISITOS:
MARTIN FERNANDO VILLAMIZAR SALCEDO . NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

86 NG CUMPLE REQUISITOS:

MARYLIN FERNANDA FUQUEN ALDANA

. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
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o7 NO CUMPLE REQUISITOS:
MAYRA ALEJANDRA ENCISO GODOY 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

88 NO CUMPLE REQUMSITOS:
NICOLAS ANDRES PARDO SANABRIA 1. NO ADJUNTA CERTIFICADQS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

85 NO CUMPLE REQUISTTOS:
OSCAR RENE GARCIA HERNANDEZ 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

90 NQ CUMPLE REQUISITOS:
SANDRA PATRICIA HERNANDEZ LOZANO 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

91 NO CUMPLE REQUISITOS:
YENNY MARCELA BALLESTEROS CHIRIVI 1. NO ADIUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

Observacion: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacion académica, tarjeta profesional y experiencia laboral, pueden
subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanacién e instructivo de fecha de 01 de septiembre de 2023.

NOTA:

N s

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA
Coordinadora Grupo Area Gestion y Desarrollo del Talento Humano
Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humano

Elabord: Bradly Esteban Montafio - Prefesional Universitario 2 del Grupo de Administracion del Talento Humano. [M
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